                                                  План aктивности                            27.04 - 30.04.2020
[image: ] 
              Математика II одделение








1. Вредност на банкноти -  учебник 3 стр.36
 
2. Колку вреди?   учебник 3  стр.37
  - Работен лист 

3. Колку кусур треба да добиеш? учебник 3 стр.38
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